» & rationabilis in omnibus videretur,

» venerabilem virum ER EMBER

» TV M, qui in ipfo monafterio fuit

nutritus , ipfi homines cum voluntate

fuprafcripti Pontificis domini Theo

defredi Epifcopi elegerunt : noftra

clementia ipfis monachis conceffiffe

comperitur, ficut fuggefferunt. Præ

cipientes ergo per hanc præceptione
m

ferenitatis noftræ , & auctoritatis re

galis conceffimus , & omnino iube

» mus , vt fuprafcriptus venerabilis vir

» Erembertus Abbas & Rector mona

fterij Corbeienfis in omnibus fit con

ftitutus ; & ficut bonus paftor ea quæ

vtilia funt ad opus monafterij , & ad

regimina monachorum præuideat , &

regat , & erudiat ; &c. Et vt taliter

agat, ideò noftra clementia ei indul

fit , vt habeat poteftatem de totâ con

gregatione ipfius monafterij , vel de

B

C

» corumhominibus ineorum terris com

manentibus , vel de eorum rebus &

poffeffionibus mobilibus & immobi

libus , ficut fancta regula docet , &

» fanctus Ordo monachorum dignofci

» tur effe conferuandus. Ita vt de die

præfenti , omnibus temporibus vitæ

» fuæ, fecundùm Dei voluntatem , &

fecundùm fan&tum Ordinem domi

» natum accipiat ; & ipfa fancta Con

gregatio fub illo conftituta precès aſ

fiduas ad aures reuerentiffimas maie

ftatis Domini pro nobis , & fta
pro

» bilitate regni noftri iugiter fundat.

Et vt hoc præceptum firmius habea

» tur, quod pro Dei timore indulfimus

auctoritate præcelsâ manus noftræfub

fcriptionibus fubter decreuimus robo

93
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687.

5. Grimo , vel Grimoaldus præter no

men de huius geftis nulla habetur in

diptychis memoria.

726. 6. Leodegarius anno 726.

7. Aldo poftremum diem obiit 11 .

Nouemb. 770.

771.

*

2

causâ definitionis de proceffione Spi

ritus Sancti , vt notant Annales Fran

corum veteres ac Fuldenfes fub an

num 809. & vita Caroli Magni in- 809 .

certo auctore : particeps fuit coniura

tionis Bernardi Regis Italiæ aduerfus

LudouicumPium Imperatorem , & in

Aquitaniæ partes retrufus apud S. Fi

liberti monafterium feceffit , quem

admodum refert fragmentum deAda

lardo Comite : Pofthæc Ecclefiæ re

ftitutus , vti teftantur vita Ludouici

Imp. & Eginardus in Annalibus , in

quit enim ad an. 821. Adelhardum 821.

quoque de Aquitaniâ vbi exulabat «

euocatum , Corbeix monafterio vbi

prius fuerat , Abbatem ac Rectorem

effe iuffit , & Bernarium fratrem eius «

reconciliatu
m
eidem monafterio red- «

didit. Hincmarus Remenfis Archi-«

epifcopus epiftolâ ad Epifcopos Fran